

RESPONSUM K/S

Farum Gydevej 87
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2018

Susanne Løcke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RESPNSUM K/S

Farum Gydevej 87

3520 Farum

Telefonnummer: 88329100

Fax: 88329101

e-mailadresse: office@responsum.dk

CVR-nr: 31765420

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

vestjyskBANK A/S

Torvet 4-5

7620 Lemvig

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er koncentreret omkring telefonpasning for små, mindre og mellemstore virksomheder der vælger at outsource hele eller dele af deres egen telefonreception til Responsum K/S enten på fuld tid eller som backup.

Året 2017 var som året før stadig præget af den lave vækst i samfundet og dermed også hos selskabets kunder. I visse perioder af året blev der konstateret tilbagegang.

Årets resultat, et overskud på kr. 884.264 er derfor meget tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventes ligeledes et positivt resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen

Usædvanlige forhold

Ingen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		8.255.337	8.269.468
Eksterne omkostninger		-2.371.442	-2.572.484
Bruttoresultat		5.883.895	5.696.984
Personaleomkostninger		-4.739.169	-4.565.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.413	-136.019
Resultat af ordinær primær drift		1.019.313	995.564
Andre finansielle indtægter		2.144	0
Øvrige finansielle omkostninger		-137.193	-129.566
Ordinært resultat før skat		884.264	865.998
Årets resultat		884.264	865.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		884.264	865.998
I alt		884.264	865.998

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		972.456	1.081.626
Materielle anlægsaktiver i alt		972.456	1.081.626
Anlægsaktiver i alt		972.456	1.081.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.145.925	1.206.740
Andre tilgodehavender		3.191.357	3.234.348
Tilgodehavender i alt		4.337.282	4.441.088
Likvide beholdninger		30.301	30.201
Omsætningsaktiver i alt		4.367.583	4.471.289
Aktiver i alt		5.340.039	5.552.915

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		884.264	865.998
Egenkapital i alt		984.264	965.998
Gæld til banker		2.305.288	2.520.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.453.616	1.593.428
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		591.871	472.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.355.775	4.586.927
Gældsforpligtelser i alt		4.355.775	4.586.927
Passiver i alt		5.340.039	5.552.915